Luis ordinib⁹ recipi pñt.
Vgduñefis parrochie cleri=

D'Ygoumens parrochie cleti=

Hijs. **T**ē si de obuetudine aliquid optinuit aut si ep̄s deceperit ut h.e.
cōquestus. aliter de sp̄ealib⁹ negotijs ep̄atuū se non p̄t metropolitas
nus intromittere s̄i cōmunitia negotia q̄ non magis pertinet ad unum q̄
ad aliū s̄i ad statū totius p̄uicie. vt congregare sinodū. examinare ep̄mi
et ordinare. h̄ p̄t n̄ tñ fine obilio alioꝝ ep̄oꝝ ut h.e.c.i. et. ii. et. iii. et.
.iiij. et. v.

cos quos otra statuta canonū ab
alterius parrochie ep̄is ordinatos
literaz tuaz significacōne mon-
strasti cum graduum suoꝝ honore
recipe. religionis tue prudētia po-
terit si eos alias canōice et fine pra-
uitate aliqua ordinatos ostiterit. si
tñ eoꝝ pbabilē vitam id indulgē-
tie p̄spexeris p̄mereri. legim⁹ q̄p-
pe sanctū epiphaniū ep̄m ex dyo-
ceſi ſci ioh̄is crifostomī quosdā cle-
ricos ordīnasse. qđ sanctus vir om-
mimo nō feciffet si ei d̄trimētū fore
ppenderet. quos igitur recipiēdos
moderatio tua arbitrata fuēt m̄iū
cta ſatisfactōnis gratia ppter ec-
cleſiā qđ offēderūt cognita pñia mi-
ſeracōnis intuitu m̄ suo q̄ꝝ honore
recipies. salua tñ i oībus ſactoz ca-
nonū dīſciplīma. O. III

Quod autem archiepscleros sui suffraganei illo in-
consulto damnare valeat
vel absoluere sic videtur posse pro-
bari. sicut totius ecclesie episcopa-
tus in potestate sunt episcopi sic et eccle-
sie totius aepiscopatus ad dyocefim p-
timent aepiscopi. vobis cantur enim episcopi a
metropolitano in parte sollicitudinis
non in plenitudinem partis. sic quodque
vices suas eis imputitur. ut partem
suam sibi non adimit. unde et fine eius
cofilio nichil eis agere licet. ¶ Sic
in filio matris pape legitur. Nec episcopi
fine consensu metropolitani nec ille
fine eorum consensu aliquod agere debet.

Per singulas pūncias optet
epos cognoscē metropolita-
nū suū et ip̄m p̄mat⁹ sui curā susci-
pere. nīchil aut̄ oportet agē reliq̄s
epos p̄ter eum. b̄m qd̄ antiquitus a
patrib⁹ n̄is ostītutū in canone oti-
netur. p̄pter qd̄ et metropolitanus
nīchil p̄sūptive assumat absq; oīlio
ceteroꝝ. **I**te ex oī. antiocheno.
Sine metropolitano cōsenſu extra
suam dpocefim nīchil agat ep̄us.

na. siue ab soluē nō p̄t n̄ appelletur ad eū ex de sen. ex. per tuas. et te
offi. deleg. cū cōtingat. Tē q̄ dī q̄cqd fecēit ī ritū ē ut. h. e. null⁹. hoc
scias q̄ de cā ep̄i p̄t p̄ solā q̄ relam cognoscē. xi. q. i. si clericus aduers-
fus. T̄o. qd̄ dīc. h. veꝝ ē vt ex de offi. ord. pastoralis. b.

I Et singulis. pt g anathematizare aliquē inconferto metropolita-
no. imo. et quilibet sacerdos fīscio suo epo vt ex te offi. ord. cum ab